[bookmark: _GoBack]景美女中104學年度第2學期第1次行政主管會報會議紀錄
時間：105年3月23日上午09時30分
地點：行政大樓二樓會議室
主席：黃校長贇瑾                                 紀錄：蘇裕哲
壹、主席致詞：
貳、檢視上次會議紀錄：確認通過
參、各處室主任補充報告：
【教務處李冠達主任】：
一、3月28日下午13時領先計畫到校諮詢訪視，相關資料例如品格高峰會、寒假服務學習、數位典藏等，再麻煩各處室在星期五前提供，以便作整理。
 二、暑假學校相關活動日期如下：德國7月2日至16日；南非7月3日至17日；桃園7月4日至6日；上海7月5日至10日；韓國7月11日至16日。
【學務處林宜德主任】：
 一、3月25日下午岸和田的人到及家長會開會，因那時教育旅行探勘未回校，麻煩有空的人幫忙，我會儘早趕回。
 二、3月28日傍晚南非家長說明會，由我和創宏老師及一位NCC人員說明。
三、3月29日中午校規檢視說明會，慧萍組長會聯絡相關人員，學生手冊上相關規定大家可以先看一下。
四、4月7日均質化訪視，早上9點在大安高工；4月15日慈善餐會，在文化走廊，已和家政朱老師溝通好相關細節。
【總務處江信良主任】：
 一、本校申請106年專科教室改善計畫，將於3月23日下午到校勘查現場。
二、有關本校新建綜合大樓案，在2月4日由局長主持的專案會議裡，確定了4+2的方案，也就是第一期工程原為六樓，改為四樓：增加第二期工程為拆除信義樓與自強樓，信義樓重建。但核定面積可增加3001平方公尺。
三、未來配合新建大樓興建，本校將陸續拆除和平樓、信義樓、自強樓與游泳館，其餘大樓皆完成補強與屋頂防漏，現階段預想107年度修繕工程，將逐步就改善教師辦公空間進行規劃。
【教官室劉光華主任】：
 一、3月26日在敦二辦理「運動保護，運動如何不受傷害」研習。
 二、4月16日、17日桃園管樂節要參加公開賽；4月23日、24日在小巨蛋有一場觀摩表演。
 三、暑假8月17至22日俄羅斯行程只要標機票即可，因該行程包含有飯店、中文導遊及落地接待。
肆、提案討論：
一、提案單位：秘書
    案由：有關104學年度班級自治費使用之處室比例，請討論。
說明：
(一)為方便經費管理與使用，建議參考往年經費使用情形，並衡酌現實情況，依處室分配控管。
(二)建議比例：學務處78%；教務處3%；教官室19%。
決議：照案通過。
 二、提案單位：人事室
案由：有關本(105)年文康活動費，提請討論。
     說明：
 (一)本(105)年文康活動費每人預算編列2,000元(往年為1,210元)，其中慶生活動費用不得逾預算金額二分之一，慶生得發放禮品、禮券或現金。
 (二)考量辦理文康活動所需之費用及人員異動等因素，建議文康活動費為1200元、生日禮金為800元，生日禮金並擬於每月擴大行政會報時發放，當否？提請討論。
 決議：照案通過
三、提案單位：總務處
	案由：臺北市立景美女子高級中學105年度教學設備預算需求調查表，提請討論。

	品名
	數量
	單價
	總價
	產品規格
	用途說明
	需求單位

	圖書
	1
	114720
	114720
	一批
	圖書館藏書
	圖書館

	可調式鋼製書架
	1
	30000
	30000
	3聯式雙面六層，210 H x 90.5W x 50D
	館藏使用
	圖書館

	冰溫熱式飲水機
	2
	23000
	46000
	435W x 1380H x 480D   容量(L)熱20.9 溫 7.8 冰4.1
	辦公室用
	總務處

	哽塞訓練專用背心
	2
	10000
	20000
	ACT美國製
	教學使用
	健康與護理

	嬰兒異物哽塞模型
	1
	12000
	12000
	Laerdal挪威製
	教學使用
	健康與護理

	投影機
	1
	26270
	26270
	支援HDMI線
	教學使用
	音樂

	微電腦赤道儀天文望遠鏡組
	1
	117630
	117630
	CELESTRON ADVANCED-VX 8"EdgeHD
	教學使用
	地科

	液晶顯示器
	3
	15000
	45000
	43吋LED液晶顯示器
	顯微玻片觀察使用
	生物科

	不鏽鋼抄紙槽
	1
	38500
	38500

	選修課實驗用
	生物科

	抄紙框及竹篩
	1
	16500
	16500
	43.2X60.5cm
	選修課實驗用
	生物科

	抄紙框及竹篩
	1
	25500
	25500
	2'X3'
	選修課實驗用
	生物科

	攝影機
	1
	34880
	34880
	SONY HDR-PJ675
	教學用
	特教使用

	照相機
	3
	11000
	33000
	SONY DSC-WX500
	教學用
	特教使用

	不鏽鋼四門冰箱
	1
	45000
	45000

	烹飪課
	家政科

	力學軌道光學實驗套組
	1
	12800
	12800

	物理實驗用
	物理科

	示範型水波槽
	1
	42000
	42000

	物理實驗用
	物理科

	廢液櫃
	1
	75000
	75000

	化學實驗用
	化學科

	合擊銅鈸
	1
	30000
	30000
	18吋中薄規格Zildjian(k等級)
	樂隊用
	教官室

	764800

    決議：照案通過
伍、臨時動議：無
陸、主席指示：
 一、3月28日下午13時領先計畫到校諮詢訪視，請大家提早準備，全力配合。
 二、評鑑資料初稿，春假後煩請交至吳主任。
柒：散會(中午12時15分)

1